
 

   Документирање на обработка на податоци 

1 Деловна функција 
 

 

2 Збирка на лични податоци/цел на обработка 
 

 

3 Назив и контакт на заеднички контролор 
 

 

4 Категории на субјекти 
 

 

5 Категории на лични податоци 
 

 

6 Категории на трети лица на кои се пренесуваат 
податоците 

 

7 Рок на чување 
 

 

8 Општ опис на технички и организациски мерки 
 

 

9 Член 10 правна основа за обработка на личните 
податоци 

 

10 Член 13 правна основа за обработка на посебни 
категории на лични податоци 

 

11 Легитимен интерес за обработка 
 

 

12 Права достапни на субјектите на личните податоци 
 

пристап, исправка, дополнување,бришење 
на л.п и поднесување барање до Агенција 

13 Извор на личните податоци 
 

 

14 Локација на личните податоци 
 

 

15 Проценка на влијанието на заштитата на личните 
податоци 

 

16 Проценка на влијанието на заштитата на личните 
податоци - прогрес 

 

17 Дали до сега се има случено нарушување на 
безбедноста на лп? 

 

 

назив и контакт податоци офицер за з.л.п. Претставник 

назив  име  име  

презиме  презиме  

адреса  адреса  адреса  

е-пошта  е-пошта  е-пошта  

телефон  телефон  телефон  


